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Styremøter
Det er avholdt 2 styremøter hvor 7 saker er behandlet.

Styrets arbeid
I år har heldigvis mange av koronarestriksjonene blitt lettet og dette har derfor 
ikke vært et stort tema i arbeidet vårt lenger. 

Det viktigste som har skjedd i år er at vi har byttet lokale og endret 
treningstidene. Etter at vi har hatt mange uheldige opplevelser med Breidablikk 
Ungdomsskole har vi fått byttet til Unneberg skole og vi har vært svært fornøyd 
med dette. Det store ulempe med å bytte til denne salen er at den er mindre som 
gjør det litt trangt for treningene. Men fordelene er mange: det er lettere å 
komme inn for medlemmene og for trenerne er det mye lettere å laste utstyret 
inn og ut. Vi har også hatt et fint samarbeid med skolen; de har vært veldig 
velkomne og vært flinke til å informere i tide om salen er utilgjengelig.

Et annet stort tema i styrets arbeid i år er klubbens sikring for fremtiden. Vi har 
følt at klubbens sårbarhet er at for mye av ansvaret ligger på skuldrene til 
Benjamin og Fredrik. Derfor har vi vært i dialog med STIF(Sandefjord Turn og 
Idrettsforening) om et eventuelt medlemsskap. Konklusjonen var at det kan føre til
mange fordeler, men også til mange ulemper. Vi har derfor besluttet oss at vi 
heller vil ha denne dialogen med våre medlemmer om dette temaet på årsmøtet.

Benjamin har også brukt mye tid til å ta i bruk NIF sitt klubbadmins-verktøy, som 
har gitt mulighet til å kommunisere med klubbens medlemmer via epost og sms, 
samt fellesfakturering av medlems- og treneravgift.

Markedsføring



Det har ikke vært aktiv markedsføring i år, men nettsiden har fungert veldig bra 
som et passivt markedsførings-verktøy. Nye medlemmer har brukt epostadressen 
til fekteklubben eller har tatt direkte telefonisk kontakt, som er et tydelig-tegn at 
interesserte bruker nettsiden til å få sin informasjonen og at nettsiden får mye 
trafikk.   

Medlemmer
Høst 2021 har vi sett et stort utskifte i klubben. Spesielt i barnegruppen har 
mange gått over til andre idretter. Vi har etterlyst om grunnene og har fått 
positive tilbakemeldinger, men at det oftest har vært et behov for å prøve ut 
andre idretter/aktiviteter. 

Benjamin har også gått grundig tilverks i medlemsadministrasjonen og har slettet 
fektere som ikke var skrevet ut, men ikke har kommet på trening lenger over lang 
tid, ikke har betalt medlemsavgift og heller ikke har hatt kontakt med klubben 
lenger. Dette var får å gjøre medlemsliste oppdatert og for at den automatiske 
faktureringen kunne fungere som det skal.

Ifjor sto det registrert 38 medlemmer hvorav 30 var aktive fektere. Dette tallet har
blitt redusert etter at medlemsliste har vært oppdatert. Per 30. mars 2022 er vi nå
30 medlemmer hvorav 25 er aktive fektere.

Rekrutteringen av nye medlemmer høst 2021 og starten av 2022 har gått veldig 
bra. Vi har fått 11 nye medlemmer og vi får stadig forespørsel av andre 
interesserte.

Trenerressurser
Benjamin Brinckmann og Fredrik Røed Nilsen har hatt ansvaret for trening i 
2021/2022. Vi har hatt kun en trening i uka på onsdagene, men vi har mulighet til 
en til på mandagene. Dessverre har det ikke vært mulighet med 
mandagstreningen pga av omstendighetene. Benjamin har ikke mulighet til å ha 
mer enn en trening i uka, men Fredrik vil gjerne begynne med mandagstreningen 
igjen fra april 2022.
Vi håper at vi får dette til dersom det er stort behov for en del av våre fektere til å
fordype sine ferdighetene. 

Benjamin og Fredrik føler at vi ikke har hatt like mye mulighet til å undervise i 
fekteteknikk. Vi var flinkere til dette før, men fikk tilbakemelding fra tidligere 
foreldrer/medlemmer at det var for mye fokus på øvelser og ikke fekting. Vi har 
løst dette med kortere øvelsesøkter, men utfordringen har vært at nivået i 
gruppen er veldig forskjellig som gjør det vanskelig for viderekomne å få nye 
øvelser. Vi har prøvd å løse dette med individuell trening. Forhåpentlig får mere 
muligheter til dette gjennom mandagstreningene.

Utstyr
Ustyret har gitt noen utfordringer i år. Heldigvis har korona-restriksjonene blitt 
opphevet og kan fellesustyret blir delt igjen. Likevel har vi opplevd en mangel på 
noe utstyr, men heldigvis fikk vi bestilt mer i desember. 



Vi har også innført en leiekostnad for utstyret, men dette har vært vanskelig å 
gjennomføre dersom vårt faktureringssystem ikke har tillatt for dette. Vi jobber 
fortsatt med å finne en løsning. 

Økonomi
Klubben har hatt en sunn økonomi i år, men har ikke motatt noe ekstra støtte. 
Alikevel har vi hatt et overskudd på 41.229,30,-


